



ARTVİN'DE HABER

20 Haziran 2025 Cuma Yıl : 62 Sayı : 14311 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp
ihbar Hattı 0 533 704 59 23

Arhavi'de Aileler Tedirgin

Arhavi'de bulunan yürüyüş yolu üzerindeki tenis kortlarının çardaklarında yaşanan bir olay, ilçede büyük yankı uyandırdı. İsmi vermek istemeyen bir vatandaş, iki gün önce akşam saatlerinde yaşanan rahatsız edici olayı anlatarak Arhavi'nin merkezinde yer alan tır parkının kaldırılması çağrısında bulundu. İddiaya göre, 45-50 yaşlarında yabancı uyruklu bir tır şoförü yürüyüş yolunda oturan iki genç kıza yaklaştı. Cep telefonundaki çeviri uygulamasıyla önce "Kırım arabada uyuyor, bir şey sorabilir miyim?" diyerek yaklaşan adam, ardından rahatsız edici sorular sormaya başladı. Genç kızlara "Bir Türk kadını nasıl elde edilir?", "Seni oğluma alacağım" gibi ifadeler yönelten adam, kızların uzaklaşmak istemesine rağmen ısrarla konuşmayı sürdürdü. Kızların olay yerinden ayrılması sonrası aileye durumu anlatılmaları üzerine, aile üyeleri hemen olay yerine gitti. Aynı tırın

hala bölgede olduğunu gören aile, adamlarla tercüman aracılığıyla konuştu. Şoför, iddiaları reddetti. Ancak olayın büyümesiyle bölgeye gelen gençlerin tepkisi sonrası şoför tır çalıştırarak kaçmak istedi. Polis ekiplerinin olay yerine gelmesinin ardından taraflar karakola götürüldü. Tercüman eşliğinde ifadeler alındı. Aile, çocuğun yaşadığı travma nedeniyle resmi şikayette bulunmadıklarını ancak bu olayın ardından bölgede ciddi bir güvenlik eksikliği olduğunu dile getirdi. Vatandaş, şu ifadeleri kullandı: "Belediyeyle aradım, tır parkı ile ilgili bilgi almak ve görüşmek istedim. Belediye başkanı bana orada 24 saat güvenlik olduğunu söyledi ama olay yaşandığında biz orada tam 20 dakika polis bekledik. Gençlik merkezi yanındaki acil durum butonuna basılmasa polis bile gelmeyecekti. Bu



bölgede hiçbir zaman güvenlik olmadı. Çocuklarımız için tek sosyal alan

burası, tır parkının burada olması büyük bir risk." Olay sonrası ilçede büyük bir

tartışma başladı. Vatandaşlar özellikle gençlerin sık vakit geçirdiği bu alanın hemen yanı başında tır parkı bulunmasının güvenlik zaaflığı oluşturduğunu savunuyor. Aileler tedirgin, yetkililerden acil adım atılması isteniyor. Tır parkı Arhavi merkezinden kaldırılacak mı? Bu sorunun cevabı önümüzdeki günlerde yapılacak açıklamalarla netlik kazanacak. Ancak yaşanan bu olay, tır parkının varlığının yeniden değerlendirilmesi gerektiğini bir kez daha gözler önüne serdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

8 Yıllık Dostluğa Veda

Artvin'de yaşayan bir atmaca tutkunu 8 yıldır beslediği atmacasını doğaya saldıktan sonra "Demek ki onlar doğaya aittir, biz kendi egomuzdan dolayı yıllarca esir ediyormuşuz" dedi. Kemalpaşa'da ilçesinde yaşayan bir atmacacı, dedelerden kalma tutkusunu devam ettirerek bir atmacaya 8 yıl boyunca bakarak besledi. Eliyle et yedirdi, kolunda gezdirdi, sevdi, okşadı, öptü. 8 yılın sonunda ise atmacasını doğal yaşamına saldı. Atmacanın arkasına bakmadan gittiği görüntüleri ise sosyal medya hesabından paylaştı. Atmacasının arkasından "10 senede baksan son sürat özgürlüğüne kaçıyorlarmış" diyen atmacacı duygularını "Arkadaşlar 8 senedir baktığım atmaca şahinimi özgürlüğüne kavuşturacağım şimdi. Kemalpaşa'dan şahinimi özgürlüğüne kavuşturuyorum. Çok üzülüyorum fakat yuva kurma-



sını istiyorum. Kırıyorum uçsun yuvasını kursun istiyorum. Hadi oğlum hadi özgürlüğüne, evet uçurduk şahinimizi. Hemen gözden kayboldu, demek ki neymiş 5 senede baksan 10 senede baksan son sürat özgürlüğüne ka-

çıyorlarmış. Demek ki onlar doğaya aittir, biz kendi egomuzdan dolayı yıllarca esir ediyormuşuz. Hiç arkasına bakmadan, yıllardır bu adam bana baktı demeden aldı başını gitti" şeklinde duygularını dile getirdi. **İHA**

4 Afgan yakalandı



Artvin'in Şavşat ilçesinde düzenlenen operasyonda 4 Afganistan uyruklu düzensiz göçmen yakalandı. Göçmen kaçakçılığı yaptığı değerlendirilen 2 şüpheli gözaltına alındı. Alınan bilgiye göre, Artvin İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, Şavşat İlçesi Yavuzköy mevkiinde şüphe üzerine bir aracı durdurdu. Araçta yapılan aramada, yurda yasa dışı

yollardan girdiği belirlenen 4 Afganistan uyruklu düzensiz göçmen bulundu. Göçmen kaçakçılığı yaptığı iddia edilen araç sürücüsü ile yolcu olarak bulunan bir kişi gözaltına alındı. Şüpheliler, sevk edildikleri adliye adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Düzensiz göçmenler ise işlemlerinin ardından Erzurum Geri Gönderme Merkezine teslim edildi. **İHA**

Artvin'de Ölüm Oranı Yükseldi

Artvin, Türkiye'de Kaba Ölüm Hızının En Yüksek Olduğu 5. İl Oldu. Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) 2024 yılına ilişkin açıkladığı ölüm ve ölüm nedeni istatistiklerine göre, Artvin dikkat çeken iller arasında yer aldı. 2024 yılında Türkiye genelinde ölüm sayısı, bir önceki yıla göre azalarak 526 bin 416'dan 489 bin 361'e düştü. Ölen kişilerin %54,8'i erkek, %45,2'si kadın oldu. **Artvin'de Kaba Ölüm Hızı Türkiye Ortalamasının Üzerinde** Bin kişi başına düşen ölüm sayısını ifade eden kaba ölüm hızı, Türkiye genelinde 2023'te binde 6,2 iken 2024'te binde 5,7'ye geriledi. Ancak bazı illerde bu oran ülke ortalamasının oldukça üzerinde



gerçekleşti. Artvin, 2024 yılında kaba ölüm hızı en yüksek beşinci il oldu. **•Kastamonu (binde 10,4),** **•Sinop (binde 10),** **•Edirne ve Balıkesir (binde 9,7),** **•Artvin ise binde 9,6 ile sıralamada yer aldı.** En düşük kaba ölüm hızı ise binde 2,2 ile Hakkari'de gerçekleşti. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Artvin'de Konut Piyasası Canlandı

Artvin'de konut satışları 2025 Mayıs ayında geçen yılın aynı ayına göre artış göstererek 170'e ulaştı. Türkiye genelinde ise konut satışları %17,6 artışla 130 binin üzerine çıktı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan verilere göre, 2025 yılı Mayıs ayında Türkiye genelinde konut satışları bir önceki yılın aynı ayına göre %17,6 artarak 130 bin 25 oldu. Artvin'de ise Mayıs ayında toplam 170 konut satışı gerçekleşti. Bu sayı, 2024 yılı Mayıs ayında gerçekleşen 145 konut satışına göre önemli bir artışa işaret etti. Artvin'de gerçekleşen 170 konut satışının 33'ü ipotekli (krediyeli),

137'si ise diğer satış türlerinden oluştu. Satışların 62'si ilk el konutlardan, 108'i ise ikinci el konutlardan oluştu. Bu veriler, hem yeni konutlara hem de ikinci el konutlara olan talebin bölgede canlılığını koruduğunu gösterdi. Türkiye genelinde ipotekli konut satışları Mayıs ayında geçen yılın aynı dönemine göre %95,9 oranında artarak 19 bin 412'ye ulaştı. Toplam konut satışları içerisinde ipotekli satışların payı %14,9 oldu. İlk elden yapılan ipotekli konut satış sayısı ise 4 bin 674 olarak açıklandı. Mayıs ayında diğer satış türleri kapsamında Türkiye genelinde

110 bin 613 konut el değiştirdi. Bu rakam, toplam satışların %85,1'ini oluşturdu. Bu satışlar geçen yılın aynı ayına göre %9,9 artış gösterdi. Türkiye genelinde Mayıs ayında ilk el konut satışları %11,2 artarak 39 bin 546'ya yükseldi. İkinci el konut satışları ise %20,6'lık artışla 90 bin 479 olarak kaydedildi. Böylece, toplam satışlar içinde ilk el konutların payı %30,4, ikinci el konutların payı ise %69,6 olarak gerçekleşti. Yılın ilk beş ayında, Türkiye genelinde toplam 584 bin 170 konut satışı gerçekleşti. Bu rakam, 2024 yılının aynı dönemine göre %25,4 oranında



artış anlamına geliyor. Yabancılar yapılan konut satışları Mayıs ayında geçen yılın aynı dönemine göre %14,2 azalarak 1.771 oldu.

Yabancıların en çok konut aldığı iller sırasıyla İstanbul (648), Antalya (594) ve Mersin (145) olarak belirlendi. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

Personellerden Kızılay'a Anlamlı Destek

Artvin Orman Bölge Müdürü İbrahim Ethem Gürsoy başta olmak üzere, Bölge Müdür Yardımcıları, tüm kademedeki Bölge Müdürlüğü personeli, TOÇ-BİR-SEN Artvin Şube Başkanı Yaşar Gürel, yönetimi ve üyeleri, ÖZ-ORMAN-İŞ Bölge Başkanı Süleyman Şeyhoğlu ve üyeleri ile Artvin Ormanspor Kulüp üyeleri yapılan kan bağış kampanyasına yoğun ilgi

gösterdi. Artvin Orman Bölge Müdürlüğü bahçesinde gerçekleştirilen etkinlikte, Türk Kızılay'ı Artvin Şubesi çalışanları tarafından kan bağış hakkında Bölge Müdürlüğü Personeline bilgilendirme yapıldı. Kan bağışının birçok insana umut olduğu ifade edilirken, kan bağışının sağlık açısından faydalına dikkat çekildi. Bağış

formlarını dolduran personel, sağlık kontrolünden geçirdikten sonra Kızılay tarafından kurulan mobil araçta kan bağışında bulundu. Türk Kızılay'ı, Bölge Kan Merkezleri, Kan Bağış Merkezleri ve mobil kan bağış araçları ile ülkenin ihtiyacı olan kanı tamamını gönüllü ve sürekli bağışçıların karşılamayı sürdürmektedir. Orman Bölge Müdürlüğü



Bölgesel İş Birliği ve Ekonomik Gündem Masadaydı



Gürcistan Meclis Başkanı Shalva Papuashvili, beraberindeki parlamento heyetiyle birlikte resmi temaslarda bulunmak üzere Türkiye'ye geldi. Heyet, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) düzenlenen resmi yemek programıyla ağırlandı. Görüşmelere, TBMM Türkiye-Gürcistan Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı ve AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik ev sahipliği yaptı. Toplantılarda ikili ilişkilerin yanı sıra sınır kapılarındaki geçişler, altyapı sorunları ve ekonomik iş birliği ön plandaydı. **Sınır Kapılarında Altyapı ve**

Yoğunluk Sorunu Gündemde Görüşmelerde Türkiye'nin Gürcistan'a açılan Sarp, Aktaş ve Muratlı gümrük kapıları masaya yatırıldı. Özellikle Sarp Sınır Kapısı'nda yaşanan yoğunluk, TIR kuyrukları ve Gürcistan tarafındaki yol altyapısının yetersizliği gündeme geldi. Faruk Çelik, bu kapıların sadece geçiş noktası değil, aynı zamanda ticaretin ve kültürel etkileşimin de ana damarı olduğunu belirtti. **Çelik: "Kapılar Verimli Hale Gelmeli"** AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, "Sınır kapılarımızı hem lojistik hem turizm

açısından daha işlevsel hale getirmek için karşılıklı teknik çalışmalar şart. Bu noktalar, bölgesel kalkınmanın da kilit unsurlarıdır." ifadelerini kullandı. **Yatırım İklimi ve Türk Girişimciler Konuşuldu** Gürcistan'daki Türk yatırımcıların karşılaştığı fırsatlar ve sorunlar da toplantının bir diğer başlığı oldu. İki ülke arasındaki yatırım ortamının şeffaflaşırılması ve teşvik edici hale getirilmesi için parlamentolar arası destek vurgulandı. Faruk Çelik, "Gürcistan, Türk iş dünyası için stratejik bir kapı. Bu ülkede faaliyet gösteren

girişimcilerimizin sorunlarını ve önerilerini dikkate alarak daha güçlü bir ekonomik iş birliği hedefliyoruz." dedi. **Parlamente Diyalogda Ortak Vizyon** Türkiye-Gürcistan Dostluk Grupları arasında yürütülen yapıcı diyalog, sadece siyasi değil; ekonomik, kültürel ve sosyal iş birliklerini de kapsayan ortak bir vizyonun gelişmesine katkı sağladı. Program sonunda konuşan Faruk Çelik, "Sayın Meclis Başkanı Shalva Papuashvili ve heyetini TBMM'de ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduk. Türkiye-Gürcistan

ilişkilerini daha da ileri taşımak için parlamenter diplomasi önemli bir rol oynuyor." şeklinde konuştu. Görüşmelerin, iki ülke arasındaki bölgesel kalkınmaya ve uzun vadeli iş birliklerine zemin hazırlaması bekleniyor. **Malvina BİBİLASHVILI**



20 HAZİRAN 2025 CUMA
YIL:62 SAYI:14311
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜRÜ

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBİLASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

Artvin'de YKS Tedbirleri

Artvin Valiliği, 21-22 Haziran 2025 tarihlerinde gerçekleştirilecek Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) kapsamında il merkezinde alınacak trafik ve çevre düzenlemeleri hakkında kamuoyuna önemli bir açıklama yaptı. Valilik, sınavın Gazi Ortaokulu, TOBB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Artvin Çoruh Üniversitesi Merkez ve Seyitler Yerleşkelerinde yapılacağını duyurdu. Açıklamaya göre, sınav süresince adayların sınav

merkezlerine hızlı ve güvenli bir şekilde ulaşabilmeleri için bazı trafik düzenlemeleri uygulanacak. Bu kapsamda Artvin Çoruh Üniversitesi Merkez Yerleşkesi otoparkı adaylar ve aileleri için kullanıma açık olacak. Ancak otoparkın dalması halinde Kültür Sokak'a araç girişine ve park edilmesine izin verilmeyecek, bu bölge sınav bitimine kadar araç trafiğine kapatılacak. Araç girişleri alternatif olarak Kazım Karabekir Caddesi üzerinden sağlanabilecektir.

Dar sokak yapısı nedeniyle Gazi Ortaokulu ve Merkez Yerleşke çevresinde sınav adaylarının araçlardan hızla indirilmesi ve trafiğin aksamaması için araçların bekleme yapmadan ilerlemeleri istendi. Valilik ayrıca sınav süresince okul çevrelerinde gürültü kirliliğine karşı duyarlılık çağrısında bulundu. Klakson çalınmaması ve yüksek sesle müzik dinlenmemesi gerektiği vurgulanırken, sınavla girecek öğrencilerin yıl boyunca verdikleri emeğe saygı gösterilmesi istendi.



Artvin Valiliği, sınavla girecek tüm öğrencilere başarılar dileyerek vatandaşların bu

kurallara uymalarının büyük önem taşıdığını belirtti.
GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

SOL Parti'den Hopa'da Eğitim Forumu

SOL Parti Hopa İlçe Örgütü, "Eğitim = Para Değildir" başlıklı bir forum düzenledi. Forumda, eğitimdeki ticarileşme ve dinselleşmeye karşı kamu ve laik bir sistemin gerekliliği vurgulandı. SOL Parti Hopa İlçe Örgütü tarafından düzenlenen "Eğitim = Para Değildir" başlıklı forumda, Türkiye'deki eğitim sisteminin ticarileştirilmesine karşı güçlü eleştiriler dile getirildi. Hopa Kültür ve Sanat Evi'nde gerçekleştirilen forumda konuşmacılar, mevcut iktidardan eğitim politikalarının bilimsel ve laik eğitim anlayışından uzaklaştığını ve eğitimi adım adım sermayeye teslim ettiğini vurguladı. Forumun ardından açıklamalarda bulunan SOL Parti Hopa İlçe Başkanı Tanju Gümüşkaya, AK Parti iktidarının eğitim sistemini "ticarileştirilmiş bir sömürü düzenine" dönüştürdüğünü söyledi. Gümüşkaya, laik ve bilimsel eğitimin yok sayıldığını, müfredatın giderek dinselleştirildiğini ve tarikatlarla imzalanan protokoller aracılığıyla okulların gerici yapıların denetimine bırakıldığını ifade etti. "Okullar, sermaye için; özellikle de tarikat sermayesi için ticarethaneye dönüştürüldü" diyen Gümüşkaya, özel okul sahiplerinin Milli Eğitim politikalarında söz sahibi haline geldiğini, bankaların dahi özel okul sahibi olduğunu hatırlattı.



Bu düzenin, eğitimi bir hak olmaktan çıkarıp ayrıcalığa dönüştürdüğünü belirtti. Tanju Gümüşkaya açıklamasında, "Laik ve bilimsel eğitime savaş açıldı. Tarikatlarla imzalanan protokollerle okullar gerici yapıların denetimine bırakıldı. Eğitim sistemi, gençler için geleceksizlik kapısına döndü. Emeğiyle geçen milyonlar, borç harç içinde çocuklarını okutmaya çalışt; yıllar süren emek ve fedakarlığın sonucu değersizleşmiş diplomalar oldu. Şifreli sınavlar, torpilli mülakatlar ve liyakatsizlikle beslenen bu adaletsiz ekonomik sömürü düzeninde büyütülen bir avuç harami lüks içinde yaşarken halk çocukları işsiz kaldı, atanamadı, yoksul bırakıldı" sözleriyle hem eğitim sistemine hem de iktidarı ekonomi politikalarında sert eleştiriler yöneltti.

Eğitimde yaşanan sorunların sadece içerik ve yönetim terichleriyle sınırlı olmadığını vurgulayan Gümüşkaya, kamu okullarına ayrılan bütçelerin kasten azaltıldığını, devlet kaynaklarının özel okul patronlarına aktarıldığını söyledi. Temel ihtiyaçların dahi karşılanmadığını dile getiren Gümüşkaya, "Çocuklar okullarda bir öğün yemekten mahrum bırakılıyor. Isınmadan temizliğe en temel masraflar veliler tarafından karşılanmak zorunda kalıyor" dedi. Forumda ayrıca, özellikle kız çocuklarının eğitimden koparılmasının ve yoksul ailelerin çocukların tarikat yurtlarına mahkûm edilmesinin büyük bir sosyal sorun haline geldiği vurgulandı. Gümüşkaya, "Adına MESEM dedikleri projelerle çocuklar acımasızca sömürdükleri iş yerlerinde hayatlarını

kaybediyor. Proje okullar adı altında öğretmenler sürgün edilip, zorunlu eğitim süreleri kısıtlanmaya çalışılarak nitelikli eğitim tümüyle yok ediliyor" diyerek eğitimdeki yapısal bozulmaya dikkat çekti. SOL Parti Hopa İlçe Başkanı açıklamasını, "Parasız, nitelikli ve bilimsel eğitim herkesin hakkıdır" vurgusuyla sürdürdü. Gümüşkaya, "Çaresiz değiliz, yalnız da değiliz. Bizler bu memleketin geleceğine sahip çıkan onurlu yurttaşlarız. Birlikte değiştireceğiz! Okulda patron olmaz, eğitimden kâr sağlanamaz" diyerek toplumu mücadeleye çağırdı. Eğitim sisteminin kamusal ve eşitlikçi bir yapıya kavuşturulması gerektiğini ifade eden Gümüşkaya, tüm özel okulların karşılıksız kamulaştırılması gerektiğini belirtti. "Memleketin tüm çocukları nitelikli eğitime

erişecek. Borçla, yoksullukla değil; eşit, ücretsiz ve nitelikli bir eğitim herkes için mümkün olacak. Hiçbir öğrenci barınma, ulaşım, kırtasiye ya da temizlik için tek kuruş ödemeyecek" sözleriyle eğitim hakkının kapsamını çizdi. Kız çocuklarını eğitimden koparan tüm uygulamaların kaldırılacağını, çocuk işçiliğine zorlanan her çocuğun tekrar okula döndürülmesi gerektiğini dile getiren Gümüşkaya, tarikatların okullardaki etkisine de nef bir dille karşı çıktı: "Tarikatların, cemaatlerin okulda yeri olamaz! Hiçbir okul tarikatların insafına bırakılmayacak, hiçbir çocuk gerici yurtlara mahkûm edilmeyecek! Bu ülke Aladağ'da kız çocuklarının yanarak öldüğü utancı bir daha yaşamayacak." Eğitimin gençler için işsizlik ve umutsuzluk anlamına gelmemesi gerektiğini savunan Gümüşkaya, "Değiştireceğiz, gençler işsizlikten kurtulacak, hiçbir genç geleceğini başka ülkelerde aramak zorunda kalmayacak. Bu düzeni hep birlikte değiştireceğiz; okullarda geleceğin aydın, özgür ve yurtsever kuşakları yetiştirecek" sözleriyle konuşmasını tamamladı. Forum, katılımcıların yoğun ilgiyle son bulurken, Hopa'da yapılan bu etkinlik, eğitim hakkı etrafında yükselen toplumsal taleplerin yerdeki yansımaları olarak dikkat çekti.

Malvina BİBİLASHVILI

Bükreş Stajının Ardından Anlamalı Ziyaret

Kemalpaşa'da yürütülen Erasmus+ projesi kapsamında Romanya'da staj yapan öğretmen ve öğrenciler, İlçe Milli Eğitim Müdürü Lokman Seyis'i makamında ziyaret etti. Kemalpaşa Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdürü Ahmet Çiçek öncülüğünde gerçekleşen ziyarette, projede görev alan iki öğretmen ile birlikte Elektrik-Elektronik Tesisatları ve Tesisat Teknolojisi ile İklimlendirme alanlarında eğitim gören öğrenciler yer aldı.

Ziyarette, öğrenciler Romanya'nın başkenti Bükreş'te edindikleri mesleki deneyimleri ve proje sürecinde yaşadıkları tecrübeleri İlçe Milli Eğitim Müdürü Seyis ile paylaştı. Seyis, uluslararası projelerin öğrencilere sağladığı katkının önemine dikkat çekerek, projede emeği geçen öğretmen ve idarecilere teşekkür etti. Ziyarete konu olan "Soğuk Oda Klima ve Frigo Teknolojilerinde Avrupa Deneyimi" isimli



Erasmus+ Mesleki Eğitim Öğrencisi ve Personel Hareketliliği projesi, 2023-1-

TR01-KA122-VET-000164204 numarasıyla yürütülüyor. Proje kapsamında, 21 Kasım - 11

Aralık 2024 tarihleri arasında Kemalpaşa Çok Programlı Anadolu Lisesi'nden seçilen öğrenciler, Bükreş'te alanlarına yönelik uygulamalı staj eğitimi aldı. Avrupa standartlarında eğitim alan öğrenciler, teknik bilgilerini geliştirirken yanı sıra farklı bir kültürü tanıma fırsatı da buldu. Öğrenciler, proje sayesinde hem mesleki becerilerini arttırdıklarını hem de kişisel gelişim açısından önemli kazanımlar edindiklerini ifade etti.

DÜZELTME İLANI
ARTVİN İL JANDARMA KOMUTANLIĞI

Artvin İl J.K.İğine Bağlı Borçka İlçe J.K.İği İçerisine (3) Adet Köpek Kulübesi Yapım İşi ihale edileceği ilan edilmiştir. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 26 ncı maddesine göre aşağıdaki hususlarda düzeltme ilanı yayımlanmasına karar verilmiştir. Tekliflerin hazırlanması ve sunulmasında düzeltilen maddelerin esas alınması gerekmektedir.

İhale kayıt numarası : 2025/868405
1-İdarenin
a) Adresi : Çayağzı Mah.
Fevzi Çakmak Cad. 2 08000 - Merkez / Artvin
b) Telefon ve faks numarası : 0466 212 1046
- 0466 212 4346
c) Elektronik posta adresi :
znisanci@jandarma.gov.tr
ç) İhale dokümanının görülebileceği
internet adresi : https://ekap.kik.gov.tr
2-Düzeltilmeye konu ilanın yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülteninin tarih ve sayısı :
b) Gazetenin adı ve tarihi : Artvin'de Haber
Gazetesinde ve www.gundemartvin.com -
16.06.2025
3-Düzeltilen madde : İlan metninin 3.maddesi;
Zeyilname öncesi ihale
tarihi ve saati : 25.06.2025-10:00
Zeyilname sonrası
ihale tarihi ve saati : 01.07.2025-10:00 olarak
değiştirilmiştir.

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr ILN02244490



Eğitim Tatbikatları Başladı

Artvin Orman Bölge Müdürlüğü 2025 yılı "Ormancılık Faaliyetleri" kapsamında, işletme ve Pazarlama Şubesi konularıyla ilgili düzenlenecek olan eğitim tatbikatları, Borçka Orman İşletme Müdürlüğünde başladı. Orman Bölge Müdürü İbrahim Ethem Gürsoy başkanlığında düzenlenen tatbikata, Bölge Müdür Yardımcısı Sinan Saatçi, İşletme ve Pazarlama Şube Müdürü Fuat Bilgin ile Şube Mühendisleri, Borçka Orman İşletme Müdürü Çetin Yılmaz, İşletme Müdür Yardımcısı Mehmet Kaplan, Orman İşletme Şefleri, Orman Muhafaza Memurları ve üreticiler katıldı. Artvin Orman Bölge Müdürlüğü sınırlarındaki istisnai faaliyetleri ile ilgili



düzenlenen eğitim tatbikatında, üretim işlerinin yürütülmesinde dikkat edilmesi gereken hususlar, damga, ölçü kayıt işleri, üretimde standardizasyonun

önemi, sınıf emval üretimi, kaliteli ürün üretiminin artırılması ve depolama işlemleri katılımcılara uygulamalı olarak anlatıldı. Orman Bölge Müdürlüğü

Ulaşım Kolaylaşıyor, Turizm Canlanıyor

Arhavi ile Yusufeli ilçeleri arasında yer alan Salıkvan Yaylası'na ulaşımı sağlayan yol güzergâhında başlatılan iyileştirme ve genişletme çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. Zorlu arazi koşulları nedeniyle yıllardır ulaşımın güçlüğüne rağmen, yayla yolunun modernize edilmesiyle birlikte hem bölge halkı hem de ziyaretçiler için önemli bir rahatlatma sağlanmasında hedefleniyor.

"Stratejik Bir Nokta"
Çalışmalar hakkında bilgi veren AK Parti Artvin İl Başkanı Ali Semih Aydemir, Salıkvan Yaylası'nın Arhavi ve Yusufeli arasında stratejik bir geçiş noktası olduğunu vurguladı. Aydemir, "Vatandaşlarımızın bu güzergâhı daha güvenli ve konforlu kullanabilmesi için ekiplerimiz çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Yol tamamlandığında Arhavi'den Yusufeli Yüksekoba Köyü'ne uzanan bağlantı daha kolay ve güvenli hale gelecek. Bu gelişme, bölgedeki turizm potansiyelini de artıracak, yayla şenliklerine katkımı kolaylaştıracak" dedi.

"Doğayla İç İçte Yeni Fırsatlar"
Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik ise yapılan çalışmanın yalnızca ulaşım açısından değil, bölgesel kalkınma ve turizm açısından da önemli bir adım olduğunu ifade etti. Çelik, "Bu yol sayesinde Yusufeli ile Arhavi arasında adeta bir köprü kuruluyor. Yollar daha modern, daha konforlu hale geliyor. Bu bölgede neden bungalov turizmi olmasın? Doğayla iç içe, sessiz ve huzurlu tatil alanları oluşturulabilir. Eko turizm, dağ bisikleti parkurları ve trekking rotaları gibi birçok farklı turizm faaliyeti için büyük bir potansiyel var. Bu proje, doğanın kalbinde yeni fırsatların doğmasına olanak tanıyacak" diye konuştu.



"Yıllardır Beklenen Çözüm Geldi"
Yol çalışmalarından en çok fayda sağlayan kesimlerden biri de yöre halkı. Anlı Köyü Muhtarı Osman Nuri Gedik, yapılan çalışmaları memnuniyetle karşıladıklarını belirterek şunları söyledi: "Köyümüzden Salıkvan üzerinden Yüksekoba'ya geçiş sağlanıyordu ama bu oldukça zordu. Hayvancılıkla uğraşan köylülerimiz büyük sıkıntılar yaşıyordu, turistler

engebeli yolda mahsur kalabiliyordu. Yapılan bu iyileştirme ile yol artık çok güzel bir hale geldi. Artık köyümüzden Yusufeli'ne rahatlıkla ulaşım sağlayabileceğiz." Salıkvan yolunun tamamlanmasıyla birlikte, hem ulaşım altyapısı güçlenecek hem de Artvin'in doğa ve yayla turizmine katkı sunacak önemli bir adım atılmış olacak.

Malvina BIBİLAŞVİLİ

TBMM'de Türkiye-Gürcistan Ticaret Görüşmesi

AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, Ardahan Milletvekili Kaan Koç ile birlikte, DEİK/Türkiye-Gürcistan İş Konseyi Başkanı Osman Çalışkan ve beraberindeki heyeti Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde misafir etti. Görüşmede, Gürcistan'daki yatırım imkanları, mevcut iş birlikleri ve iki ülke arasındaki ticaret ilişkileri kapsamlı şekilde değerlendirildi. Özellikle enerji, lojistik, tarım ve turizm gibi stratejik sektörlerde Türk iş dünyasına sunulan fırsatlar masaya yatırıldı. Milletvekili Çelik, yapılan görüşmenin oldukça verimli geçtiğini ifade ederek,



Türkiye ile Gürcistan arasındaki ekonomik ilişkilerin daha da güçlendirilmesinin önemine dikkat çekti.

Ziyaretleri dolayısıyla İş Konseyi Başkanı Osman Çalışkan ve heyet üyelerine teşekkür etti.

2025 Yatırımları Masaya Yatırıldı

Artvin'de, Taşkın Koordinasyon Kurulu Toplantısı düzenlendi. Artvin'de taşkın riskine karşı alınan önlemler ve geleceğe yönelik yatırımlar, Vali Turan Ergün başkanlığında düzenlenen Taşkın Koordinasyon Kurulu Toplantısında ele alındı. Artvin Valiliği Çoruh Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya ilgili kurum müdürleri ve DSİ yetkilileri katıldı.

Vali Ergün, toplantının açılışında yaptığı konuşmada, sel ve taşkın riskinin en yüksek olduğu aylara girildiğine dikkat çekerek, "Olası afet durumlarında yaşanacak olumsuzlukları en aza indirmek için hem yapılan hem de yapılması gereken çalışmalar detaylıca değerlendirileceğiz." dedi.

Ergün, taşkınlarla mücadelenin kurumlar arası koordinasyonla mümkün olduğunu altını çizdi. Dünya ve Türkiye'deki Taşkın Tablosu Paylaşıldı
Vali Ergün, 2024 yılında



dünyada meydana gelen bazı taşkın olaylarına örnekler vererek, küresel ölçekte yaşanan afetlerin ciddiyetine değindi. Nepal, İspanya ve Bosna Hersek'te meydana gelen taşkınların can ve mal kayıplarına yol açtığını belirtti. Türkiye'de ise AFAD kayıtlarına göre 2024 yılında 1.140 sel/taşkın ve 410 heyelan olayı yaşandığını belirten Ergün, Antalya, Erzurum ve Ordu'da yaşanan taşkınlarla toplam 5 can kaybı olduğunu aktardı. Artvin'de 7,8 Milyar TL'lik Taşkın Yatırımı

DSİ 26. Bölge Müdürlüğü tarafından Artvin genelinde bugüne kadar 180 taşkın tesisi tamamlandı. Bu kapsamda toplamda 7 milyar 823 milyon TL yatırım yapıldığı belirtildi. 2024 yılı yatırım bütçesinin ise 2 milyar 205 milyon TL olduğu ve bu bütçenin %100 oranında gerçekleştirildiği ifade edildi. Sadece taşkın koruma çalışmalarına ayrılan tutar, 1 milyar 59 milyon 42 bin 183 TL olarak açıklandı. 2025 Yılı Programında 29 Yeni Taşkın Projesi
2025 yılı yatırım programı kapsamında Artvin'de toplam

maliyeti 44 milyar TL'yi aşan 128 iş planlandı. Bu işlerden 29'u taşkın kontrolüne yönelik projeler olarak belirlendi. Taşkın işlerine ayrılan sene başı ödeneği 1 milyar 43 milyon TL olarak açıklanırken, yıl içinde revize ödenek 1 milyar 66 milyon TL'ye yükseltildi. Şu ana kadar gerçekleştirilen harcama ise yaklaşık 490 milyon TL olarak kayıtlara geçti. Vali Ergün, Artvin'de devam eden bazı önemli taşkın kontrol projeleri hakkında da bilgi verdi: • Arhavi Kabisre Deresi ve Yan Kolları 2. Kısım Projesi: 535

milyon TL maliyetli projede %98 fiziksel gerçekleştirme sağlandı. Projeye ek olarak 270 milyon TL bedelli 3. kısım ihalesi de 18 Nisan 2025'te gerçekleştirildi. • Hopa Sundura Deresi Havzası Projesi: 519 milyon TL maliyetli çalışmada %57 fiziksel gerçekleştirme sağlandı. Sağ sahilde 1.500 metre taş duvar, sol sahilde ise 500 metre temel iyileştirmesi yapıldı. İklim Değişikliği Taşkın Riskini Artırıyor
Toplantıda iklim değişikliğinin etkilerine de dikkat çekildi. Hava sıcaklıklarındaki artış ve yağış rejimindeki düzensizliklerin taşkın ve erozyon risklerini ciddi şekilde artırdığı vurgulandı. Türkiye'nin dağlık ve engebeli yapısı nedeniyle bu afetlerden en fazla etkilenen ülkeler arasında yer aldığı ifade edildi. Toplantı, kurumlar arası eşgüdümle taşkın risklerini azaltmaya yönelik plan ve projelerin değerlendirilmesiyle sona erdi. CÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Çikolatayla Kurulan Bir Hayal: Genya Çikolata

Artvin'de kadın emeğinin ve hayallerin çikolatayla yoğrulduğu yeni bir başan hikayesi yazılıyor. Hatice Can'ın kurucusu olduğu "Genya Çikolata" adlı butik işletme, 3 Haziran Salı günü görkemli bir açılışla Artvin halkıyla buluşmuştu. Açılışa çok sayıda vatandaş, sivil toplum temsilcisi ve kadın girişimci katıldı. Genya Çikolata, doğallığı, yerel ürün kullanımı ve özgün lezzetleriyle dikkat çekerken; arındaki emek, tutkulu ölümlü bir yolculuğa da gözler önüne seriyor.

Hatice Can'ın çikolata serüveni, yalnızca ticari bir girişim değil; aynı zamanda yıllar süren bir birikimin ve çocukluk hayallerinin somut bir yansıması. Henüz küçük bir çocukken okuduğu Hansel ve Gratel masalı, onun için sıradan bir hikaye olmaktan çıkmış. Kitaptaki şekerden, çikolatadan ve çörekten yapılmış ev, onun zihninde iz bırakmış ve bir hayal tohumu ekmış. Bu hayal, zamanla şekillenmiş, gelişmiş ve bugün Artvin'in merkezinde bir butik çikolata atölyesi olarak hayat bulmuş. Hatice Can, pastacılığa olan



ilgisini yıllar içinde geliştirmiş. Tatlılar, pastalar, özel günler için hazırladığı ürünlerle kendini bu alanda yetiştirmiş. Artvin Halk Eğitim Merkezi'nde aşçılık ve pastacılık alanında eğitimler vererek bilgi ve deneyimini başkalarına da aktarmış. Tatlı tutkusunu sadece evde değil, sınıfta da paylaşarak pek çok kadının meslek edinmesine katkı sağlamış. Can, bu süreçte düğün pastasından doğum

günü pastalarına, nişan kurabiyelerinden özel gün tatlılarına kadar çok sayıda ürün ortaya koymuş. Ancak çikolata, onun için her zaman ayrı bir yerde durmuş. "Benim için asıl kırılma noktası Chocolate filmi oldu" diyen Can, 2000 yılında izlediği filmde büyük ölçüde etkilendiğini belirtiyor. Filmde bir kadının Fransa'daki bir köye yerleşip burada çikolata yaparak

insanların hayatına dokunması, onun kendi yolunu çizmesinde ilham olmuş. "O filmdeki kadının yaptığı gibi, ben de insanların hayatına tat katmak istedim" sözleriyle o dönemi anlatıyor. İlk zamanlarda Türkiye'de çikolata üretimi için gereken ekipmanlar yaygın değildi. Hatice Can, bu süreci detaylıca araştırarak yurtdışındaki makineleri incelemeye başladı. Ancak maliyetlerin yüksek oluşu nedeniyle, uzun süre bu hayalini ertelemek zorunda kaldı. Can, "Türkiye'ye makineler ancak 4-5 yıl önce gelmeye başladı. O dönemden itibaren işler daha kolaylaştı. Makineyi aldıktan sonra da hızla atölyemizi kurduk ve çalışmaya başladık" dedi. Genya Çikolata'da kullanılan malzemeler, Artvin'in doğasına ve yerel ürünlerine dayanıyor. Hürmal, yaban mersinli, balı, biberli gibi özgün tatlarla hazırlanan çikolatalar, sadece damağa değil aynı zamanda bölgenin kimliğine de hitap ediyor. Bu yaklaşım, hem doğal üretimi destekliyor hem de yerel kalkınmaya katkı sunuyor. Can, sadece bir üretici değil aynı zamanda bir hikaye anlatıcısı. Çikolatalarının her birine farklı

duygular, anılar ve yerel motifler yüklediğini söylüyor. Her bir ürün, Artvin'in doğallardan, yaylalarından, pazarlarından izler taşıyor. "Ben sadece tat üretmiyorum, bir yaşam biçimi sunuyorum" diyen Hatice Can, kadınların ekonomik hayata katılımının da en güçlü savunucularından biri. Genya Çikolata bugün yalnızca bir çikolata markası değil, aynı zamanda Artvin'de kadın emeğinin ve hayal gücünün neleri başarabileceğinin somut bir örneği. Hatice Can'ın girişimi, başka kadınlara da ilham oluyor; yerel üretimin, doğallığın ve emeğin birleştiği bu küçük işletme, büyüyün bir umut ve ilham kaynağına dönüşüyor. Artvin gibi doğasıyla büyüyen ama sosyal ve ekonomik hareketsizliğin sınırlı olduğu bir kentte, Genya Çikolata'nın varlığı sadece ticari değil, kültürel ve sosyal açıdan da önemli. Kadınların kendi hikayelerini yazabildikleri, üretime katılabildikleri ve hayallerini gerçekleştirebildikleri bir zemin olarak Genya Çikolata, Artvin'in geleceğine çikolatayla yazılmış umut dolu bir sayfa ekliyor. Malvina BİBİLASHVİLİ

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



"Eğitimde Başarı Hepimizin Ortak Eseridir"

2024-2025 eğitim öğretim yılının sona ermesiyle birlikte Artvin Valisi Turan Ergün, öğrencilere, velilere ve eğitim camiasına hitaben bir yıl sonu mesajı yayımladı.

Vali Ergün, mesajında 156 okulda karne alan 23.401 öğrencinin heyecanını paylaştığını belirterek, başarılı bir dönemin tamamlandığını vurguladı.

"Karneler Bir Sonuç Değil, Bir Gelişim Göstergesidir" Öğrencilere seslenen Vali Ergün, "Aldığınız karneler bir yıl boyunca gösterdiğiniz emeğin ve gayretin bir yansımasıdır. Ancak unutmayın ki karneler; kişiliğinizin, zekânınızın ve değerinizin ölçüsü değil, akademik ve kişisel

gelişiminizde geldiğiniz noktayı gösteren bir belgedir." ifadelerini kullandı.

Yaz tatilinde dinlenmenin, sevdiklerle zaman geçirmenin ve kişisel gelişime vakit ayımanın önemine dikkat çeken Ergün, öğrencilerin kitap okumayı ve ilgi duydukları alanlarda kendilerini geliştirmeyi ihmal etmemeleri gerektiğini belirtti.

"Başarıda Öğretmenlerimizin Emeli Büyük"

Öğretmenlerin fedakârca yürüttükleri çalışmalara teşekkür eden Vali Ergün, "Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün gösterdiği muasır medeniyet hedefi doğrultusunda çocuklarımızı geleceğe

hazırlarken gösterdiğiniz özverili çabalarınız için sizleri gönülden kutluyorum." dedi.

Ergün, bilim, sanat, kültür ve spor gibi birçok alanda elde edilen başarıların öğretmenlerin emeğinin en güzel göstergesi olduğunu belirtti.

"Veliler Eğitim Sürecinin Ayrılmaz Parçasıdır"

Velilere de mesajında yer veren Vali Ergün, "Eğitim, öğretmenlerimizle olduğu kadar sizlerin desteğiyle de anlam ve güç kazanmaktadır. Unutmayın ki; eğitimde

başarının bir ayağı okul, bir ayağı öğrenci ise bir ayağı da sizlersiniz." ifadelerini kullandı. Yaz tatilinde çocuklarla kaliteli zaman geçirilmesinin önemine vurgu yaptı.



"Sağlıklı ve Huzurlu Bir Tatil Diliyorum"

Mesajını, "Bu duygu ve düşüncelerle tüm öğrencilerimizi, öğretmenlerimizi ve velilerimizi tebrik ediyor;

sağlıklı, huzurlu ve mutlu bir yaz tatili diliyorum." sözleriyle tamamlayan Vali Ergün, tüm eğitim camiasına iyi dileklerde bulundu.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

"Herkes Huzurlu Bir Tatil Diliyorum"

Artvin İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, 2024-2025 eğitim-öğretim yılının sona ermesi dolayısıyla öğrencilere, öğretmenlere ve velilere hitaben bir mesaj yayımladı.

Acar, mesajında yıl boyunca gösterilen özveri ve çabalar için teşekkür ederek tüm eğitim camiasına sağlıklı ve huzurlu bir tatil diledi.

Eğitim sürecinin en önemli aktörlerinden biri olan öğretmenlere seslenen Müdür Acar, "Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın

yetişmesindeki rolünüz paha biçilemez bir değere sahip. Çocuklarımızın geleceğe en iyi şekilde hazırlanması, iyi insan, iyi vatandaş olmaları konusunda eğitim öğretim yılı boyunca gösterdiğiniz fedakârlık, gayretle çalışmalarınız için teşekkür

ediyorum. Hepinize sağlık ve huzur içinde geçireceğiniz bir tatil dilerim" ifadelerini kullandı.

Öğrencilere hitaben yaptığı açıklamada karne notlarının bir değerlendirme aracı olduğunu belirten Acar, "Bugün aldığınız karneler sizlerin bir yıl boyunca

okul yaşantılarınızda göstermiş olduğunuz performansın değerlendirilmesi olacaktır. Notlarınız ne olursa olsun, kendinize olan güveninizi ve inancınızı kaybetmemenizi,

motivasyonunuzu düşürmemenizi, geride bıraktığınız yıldan çıkarmanız gereken dersleri alıp geleceği planlamanızı öneririm. Tatil sürecinizde dinlenmenin,

oyunun yanında mutlaka kitap da okumanızı tavsiye ediyorum. Hepinize sağlık ve huzur içinde geçireceğiniz bir tatil diliyorum"

tavsiyelerinde bulundu. Velilerin eğitim sürecindeki katkısına da dikkat çeken Acar,

"Sizler eğitim öğretim sürecinin sağlıklı ve başarılı bir şekilde ilerlemesinde bizlerin en büyük destekçilerisiniz. Öğrencilerimizin tatil süresince

hem dinlenmesi hem de okuyarak geçirdikleri zamanın artması konusunda sizlerden de destek bekliyoruz. Göstermiş olduğunuz hassasiyet ve eğitime

vermiş olduğunuz destek için hepimize teşekkür ediyorum. Hepinize sağlık ve huzur içinde geçireceğiniz bir tatil diliyorum"

diyerek teşekkürlerini iletti. Fahri Acar, mesajının sonunda tüm öğrencilere, öğretmenlere ve velilere huzur dolu bir tatil dönemi geçirmeleri temennisinde bulundu.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda



App Store



Play Store

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



gundemartvin.com

“Algı ile Değil, Bilgi ile Konuşun”

Arhavi AK Parti İlçe Başkanlığı, son günlerde kamuoyunda yer alan bazı iddialara yönelik önemli bir basın açıklaması yaptı. Özellikle sınavla öğrenci alan okulların kontenjan düzenlemeleri üzerinden yapılan eleştirilerin gerçeği yansıtmadığı vurgulandı.

Açıklamada, Arhavi Ertuğrul Kurtoğlu Fen Lisesi'nin kontenjanındaki düzenlemelerin, eğitimde nitelik kaybı anlamına gelmediği ifade edilerek yapılan değişikliklerin Milli Eğitim Bakanlığı tarafından Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli doğrultusunda ve iş gücü piyasasının ihtiyaçları gözönüne alınarak yapıldığı belirtildi. “Algı ile değil, bilgi ile konuşun” başlığı altında yapılan çağıda, bazı çevrelerin siyasi malzeme haline getirdiği iddialar eleştirilerek eğitimdeki dönüşüm sürecine destek olunması istendi.

AK Parti İlçe Başkanlığı, açıklamasında şu ifadeleri yer verdi: “Son günlerde bazı mecralarda, sınavla öğrenci alan okulların kontenjanlarının azaltılması üzerinden yapılan değerlendirmeler; ne yazık ki

gerçeği yansıtmamakta, halkı yanlış yönlendirmeye dönük çarpıtmalardan ibaret kalmaktadır. Özellikle Arhavi ilçemizde eğitimdeki başansıyla gurur duyduğumuz Ertuğrul Kurtoğlu Fen Lisesi üzerinden yürütülen bu tartışmalar, hem öğrencilerimizin emeğini hem de ülkemizin eğitim politikalarındaki köklü dönüşümünü göz ardı etmektedir. Şunu açıkça ifade etmek isteriz ki; Milli Eğitim Bakanlığımızın 2024-2025 eğitim-öğretim yılı için sınavla öğrenci alan okullardaki kontenjan düzenlemeleri, ülkemizin sanayi ve ticaret hayatındaki ihtiyaçlar dikkate alınarak gerçekleştirilmiştir. Bu düzenleme, yalnızca akademik odaklı değil, istihdama hazır, beceri temelli, üretken bireyler yetiştirmeyi hedefleyen Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin bir gereğidir. Ülkemizin dört bir yanında olduğu gibi, sanayisi gelişen Karadeniz Bölgesi ve Artvin ilimizde de nitelikli teknik insan gücüne olan ihtiyaç her geçen gün artmaktadır. Bu çerçevede, TOBB, sanayi ve ticaret odaları,

iş dünyamız ve sanayicilerimizle yapılan istişareler sonucunda, mesleki ve teknik eğitime yönlendirmeyi artırmak ve gençlerimizi daha güçlü bir şekilde iş gücü piyasasına hazırlamak amacıyla kontenjanlar dengelenmiştir. Arhavi'deki Fen Lisemiz, kalitesinden hiçbir şey kaybetmemekte; bilakis daha seçici ve nitelikli bir şekilde eğitim vermeye devam etmektedir. Gençlerimiz, ister fen lisesi mezunu olarak ister mesleki eğitim alarak, ülkemizin kalkınmasında rol alacak donanımlı mezun edilecektir. Bu çerçevede yapılan planlı ve uzun vadeli dönüşümü, siyasi malzeme yapmaya çalışan bazı çevrelere sesleniyoruz: Algı ile değil, bilgi ile konuşun. Kasıtlı çarpıtmalara değil, Türkiye Yüzyılı'nın vizyonuna kulak verin. Eğitimde fırsat eşitliğini istismar değil, destek edin. Cezaevi gibi kuruluşlarda ise, verim esas alınarak hareket edilmektedir. Doluluk kapasitesi düşük ilçelerde; il merkezlerine taşınma doğaldır. Ülke geneli birçok noktada benzeri uygulamalar yapılmaktadır.



İş Bankası özel bir kuruluştur. Tüm arhavi tek yürek, kalması için çaba gösterdiği herkesçe bilinmektedir. Organize Sanayinin faaliyete geçmesi ile birlikte tüm bankaların kendiliğinden geleceği bir gerçektir. Adalet ve Kalkınma

Partisi olarak, Arhavi'mizin gençlerine, eğitimine ve geleceğine sahip çıkmaya; onları en iyi şekilde hayata ve üretime hazırlayacak reformlara imza atmaya kararlılıkla devam edeceğiz.”

Malvina BİBİLASHVİLİ

ÇOKAB Toplantısında Komisyonlar Kuruldu

Artvin'de uzun yıllardır çevresel sorunlara yol açan vahşi depolamanın önüne geçmek ve modern, sürdürülebilir bir katı atık yönetimi altyapısı kurmak amacıyla önemli bir toplantı gerçekleştirildi. Çoruh Havzası Kalkınma Birliği (ÇOKAB) üyeleri, Artvin Belediye Başkanı ve aynı zamanda ÇOKAB Başkanı olan Bilgehan Erdem'in başkanlığında bir araya geldi. Artvin Belediye Başkanlığı makamında düzenlenen toplantıda, hem mevcut sorunlar masaya yatırıldı hem de çözüm sürecini başlatacak adımlar planlandı.

Toplantının en önemli çıktılarından biri, atık yönetimi alanında yapılacak çalışmaların organize edecek çeşitli komisyonların kurulması oldu. Bu komisyonlar, önümüzdeki süreçte hibe kaynaklarının araştırılması, atık yönetimi altyapısı için uygun yer tahsis süreçlerinin yürütülmesi ve yapılacak yatırımların fayda-maliyet analizlerinin gerçekleştirilmesi gibi konularda çalışmalar yürütecek. Toplantıda, Artvin Belediyesi Çevre Mühendisi Koray Durmuş



kapsamlı bir sunum yaptı. Durmuş, Artvin genelinde mevcut katı atık yönetimi sisteminin durumu hakkında bilgi vererek, bölgenin ihtiyaçlarına özel olarak tasarlanmış entegre ve sürdürülebilir bir sistemin hedeflendiğini vurguladı. Tanıtılan projede, çevresel sürdürülebilirlik, bölgesel iş birliği ve halk sağlığı temel odak noktaları arasında yer aldı. ÇOKAB Başkanı Bilgehan Erdem, toplantı sonrası yaptığı açıklamada, çevresel sorumlulukları yerine getirmek ve kent halkının yaşam kalitesini

artırmak amacıyla bu süreci başlatıldığını belirtti. “Birlik olarak çevresel sorumluluklarımızı yerine getirmek ve halk sağlığını korumak amacıyla çalışmalarımıza başladık. Bu kapsamda çeşitli komisyonlar oluşturduk. Kurulan komisyonların hazırlayacağı raporları, Temmuz ayında gerçekleştireceğimiz toplantıda değerlendirerek, şehrimizdeki çöp sorununa yönelik somut kararlar alacağız” diyerek sürecin kararlılıkla sürdürüleceğini ifade etti. Toplantıya Artvin'in tüm ilçelerini temsilen belediye

başkanları ve yetkilileri yoğun katılım sağladı. Katılımcılar arasında Ardanuç Belediye Başkanı Emrah Yılmaz, Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, Kemalpaşa Belediye Başkanı Erhan Yılmaz, Murgul Belediye Başkanı Mehmet Yıldırım, Yusufeli Belediye Başkanı Barış Demirci, İl Genel Sekreteri Kemal Demirel, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Katip Çiçek ve Şavşat Belediye Başkan Yardımcısı Hafız Yılmaz yer aldı. Toplantı boyunca, ilçeler arası

iş birliği ve ortak çözüm geliştirme vurgusu ön plandaydı. Toplantıdan çıkan kararlar, Artvin'in yıllardır çözüm bekleyen atık sorunu için umut verici bir başlangıç olarak görülüyor. Temmuz ayında yapılacak ikinci toplantı öncesinde oluşturulan komisyonların yürüteceği saha çalışmaları, alınacak kararların teknik ve mali açıdan sağlam bir temele dayanmasını sağlayacak. Bu süreç, Artvin'de çevre bilinciyle yürütülen yerel yönetim anlayışının önemli bir örneği olarak dikkat çekiyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ



**ARTVİN'DE
HABER**

20 Haziran 2025 Cuma
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Cuma



Az Bulutlu

Cumartesi



Az Bulutlu

Pazar



Az Bulutlu



**MELTEM
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 33 08



**Demokrat
Çoruh**

Kuruluş Tarihi : 7 Mart 1950

Menü

Kartvizit

El İlanı

Afiş

Zarf

Katalog

Bloknot

Amerikan Servis

Karton Çanta

Küp Blok

Oto Paspas

Cepli Dosya

Antetli Kağıt

Çıkartma

Magnet

Broşür

Kaşe

**75 Yıllık Tecrübemizle
Tasarımdan Baskıya
Profesyonel Çözümleri Sunuyoruz**

+90 466 212 66 66 +90 466 212 40 86 Hürriyet Cd. Sevgi Apt. No: 14/5 ARTVİN
info@demokratcoruh.com www.demokratcoruh.com